



Honorowy Patronat Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

PREZYDENT.PL

7 listopada przebywał z wizytą w Szczecinku Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bolesław Komorowski. Był Gościem Władz Szczecinka na uroczystościach związanych z otrzymaniem przez to miasto Nagrody Honorowej Towarzystwa Urbanistów Polskich w ogólnopolskim Konkursie na Najlepiej Zagospodarowaną Przestrzeń Publiczną w kategorii „zrewitalizowana przestrzeń publiczna w zieleni” przyznana za rok 2012, nad którym Prezydent objął Honorowy Patronat. Nagroda została przyznana za realizację projektu „Park Miejski w Szczecinku” za „konsekwentne, kompleksowe i zharmonizowane podejście do kształtowania zielonej strefy nadbrzeżnej.”

Prezydent odsłonił pamiątkową tablicę w Parku Miejskim dotyczącą tej nagrody, a następnie spotkał się - w niedawno odrestaurowanym Zamku Książąt Pomorskich (położonym w sąsiedztwie Parku nad jeziorem Trzesiecko) - z Władzami Szczecinka i z zaproszonymi mieszkańcami.

[informacja o wydarzeniu na stronie Prezydenta RP](#)

Uroczystość w Szczecinku

Wpisany przez Tomasz Majda
poniedziałek, 18 listopada 2013 12:31

Towarzystwo reprezentował podczas tych uroczystości wiceprezes i członek Jury Nagrody arch. Grzegorz A. Buczek. Podziękował Prezydentowi RP za objęcie Patronatu nad Konkursem, a Burmistrzowi Szczecinka Jerzemu Hardie-Douglasowi złożył gratulacje z powodu otrzymania Nagrody. W roboczej rozmowie Prezydent zadeklarował chęć kontynuacji swojego Honorowego Patronatu nad kolejnymi edycjami Konkursu, sugerując nawet celowość jego „wzmocnienia”. Do wypracowania szczegółów dalszej współpracy TUP z Kancelarią Prezydenta w tym zakresie wskazał Ministra R.O. Dziekońskiego. Jednocześnie Prezydent Komorowski wspomniał swoją ostatnią inicjatywę legislacyjną tj. projekt ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu, który został już skierowany do Sejmu, a obecnie pracuje nad nim Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia tego projektu. Wiceprezes Buczek wspomniał o przekazaniu do Kancelarii Prezydenta opinii TUP, w której określono cele i założenia tego projektu za „ze wszelkich miar słuszne” i stwierdzono, że taka inicjatywa legislacyjna Prezydenta R.P. „zasługuje na uznanie i poparcie naszego środowiska” (tj. TUP). Wiceprezes Buczek wyraził przy tym gotowość Towarzystwa do uczestnictwa w procesie legislacyjnym dotyczącym tej inicjatywy.

Organizatorzy:

Partner konkursu:



Uroczystość w Szczecinku

Wpisany przez Tomasz Majda
poniedziałek, 18 listopada 2013 12:31

